



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)

Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punniah Plaza, Road No.2, Banjara Hills

Hyderabad - 500 034 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393

CIN: L31909TG1999PLC032184

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2019

All amounts in Rs. Lakhs, except for EPS

| Particulars | Three Months ended | | | Year ended |
|--|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
| | 30-Jun-19 Unaudited | 31-Mar-19 Audited | 30-Jun-18 Unaudited | 31-Mar-19 Audited |
| Total Income | 3,106.51 | 2,391.53 | 1,086.26 | 7,557.73 |
| Net loss for the period / year (before tax and exceptional items) | (396.14) | (972.95) | (346.57) | (2,791.42) |
| Net loss for the period / year (after tax and exceptional items) | (386.27) | (1,130.67) | (346.57) | (2,949.91) |
| Total comprehensive loss for the period / year [comprising loss for the period /year (after tax) and other comprehensive loss (after tax)] | (396.34) | (1,165.40) | (348.56) | (2,982.35) |
| Equity Share Capital | (3,011.34) | (2,940.23) | (2,753.02) | (2,940.23) |
| Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | NA | NA | NA | 7,295.59 |
| Earnings Per Share (EPS) | Not annualised | | | Annualised |
| Basic earnings per share of Rs. 2/- each | (0.26) | (0.80) | (0.25) | (2.08) |
| Diluted earnings per share of Rs. 2/- each | (0.25) | (0.79) | (0.25) | (2.05) |

1). The above is an extract of the Quarterly/Annual Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Consolidated Financial Results are available at Company's web site www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The unaudited consolidated financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India.

3). The unaudited consolidated financial results for the quarter ended 30 June 2019 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13 August 2019. The statutory auditors have carried out a limited review of these unaudited consolidated financial results.

4). The Board of Directors in their meeting held on 23 July 2018 approved the 100% acquisition of equity share capital of the Company "First Pass Semiconductors Private Limited" (FPS) and "Gigacom Semiconductor Private Limited" (GC India). Based on the terms of the acquisition as agreed upon between the parties, the Company has acquired 18.28% equity in FPS through cash consideration and remaining balance of equity in FPS and 100% equity in GC India through swap shares through a scheme of arrangement for amalgamation with effect from 1 April 2018. While the Company has filed the scheme with National Company Law Tribunal (NCLT), The NCLT has ordered to convene the shareholders and creditors meeting on 6 September 2019. The Company has obtained control over FPS and GC India in accordance with Ind AS 110 "Consolidated Financial Statements". The Company has consolidated the unaudited financial results of FPS and GC India in this unaudited consolidated financial statements from the date of control treating FPS and GC India as 100% subsidiaries.

Place: Hyderabad

Date: 13 August 2019

Sd /-

Chairman

K.Pradeep Chandra





MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

(formerly MosChip Semiconductor Technology Limited)
 Regd Office : Plot No.83 & 84, 2nd Floor, Punniiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills,
 Hyderabad - 500 034 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393
 CIN: L31909TG1999PLC032184

30 జూన్, 2019లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు
 అడిల్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

దాసాము అక్షర్, ఐటిఎన్ కొరకు వివరాలు

| వివరాలు | ముగిసిన మూడు నెలలకు | | | ముగిసిన ఏడాదికి |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 30-Jun-19 అడిల్ చేయని | 31-Mar-19 అడిల్ చేయిన | 30-Jun-18 అడిల్ చేయని | 31-Mar-19 అడిల్ చేయిన |
| పూర్తి ఆదాయం కాలవ్యవస్థాపన కొరకు నికర వస్తు (పన్ను మరియు వివరాలున్న అనియత ముందు) | 3,106.51 (396.14) | 2,391.53 (972.95) | 1,086.26 (346.57) | 7,557.73 (2,791.42) |
| కాలవ్యవస్థాపన కొరకు నికర వస్తు (పన్ను మరియు వివరాలున్న అనియత తరువాత) | (386.27) | (1,130.67) | (346.57) | (2,949.91) |
| కాలవ్యవస్థాపన/ నష్టం కొరకు పూర్తి సమగ్ర వస్తు (కాలవ్యవస్థాపన (పన్ను తరువాత) కొరకు సమీకృత వస్తు మరియు ఇతర సమగ్ర వస్తు (పన్ను తరువాత)) | (396.34) (3,011.34) | (1,165.40) (2,940.23) | (348.56) (2,753.02) | (2,982.35) (2,940.23) |
| ఈక్విటీ వాలా మూలధనం రిజర్వులు (గత నష్టం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపబడ్డాయి) రిటాల్టర్మేషన్ రిజర్వు వివరాలు) | NA | NA | NA | 7,295.59 |
| వాలా ఒప్పందాల రాబడి (ఐటిఎన్)- | | | | వార్షికంగా |
| వాలా ఒప్పందాల ప్రాచురిక రాబడి రూ. 2/- బాంబుల | (0.26) | (0.80) | (0.25) | (2.08) |
| వాలా ఒప్పందాల ఫైనాన్సింగ్ రాబడి రూ. 2/- బాంబుల | (0.25) | (0.79) | (0.25) | (2.05) |

- 1) సెబీ (టెన్సింగ్ ఆర్టికల్స్ అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్థానిక ఎక్స్-చేంజ్ ద్వారా చేయబడిన త్రిమాసిక/వార్షిక కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం పై విధంగా ఉన్నవి. కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.moschip.com మరియు ఐఎస్ఐ వెబ్సైట్ల వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (ఫోన్ కోడ్ 532407)
- 2) భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలు చేయబడే ఇతర అకౌంటింగ్ ప్రాక్టీస్, దాని క్రింద సంబంధిత చూట్స్ చదువగుల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద సిఫారసు చేసినట్లుగా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఐఎన్డి ఎఎస్)తో అనుసరించి అడిల్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు సిద్ధం చేయబడినవి.
- 3) 30 జూన్ 2019లో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు అడిల్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిల్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 13 ఆగస్టు, 2019న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు ఆమోదించబడినవి. ఈ అడిల్ చేసిన కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలను చట్టబద్ధ అడిట్ చేసినట్లు చేయబడినవి.
- 4) 23 ఆగస్టు 2018న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు కంపెనీ "ఫస్ట్ ఫాస్ సెమీకండక్టర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్" (ఎఫ్పిఎస్) మరియు "గ్లాకా సెమీకండక్టర్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్" ఐసి ఇండియా) యొక్క ఈక్విటీ వాలా మూలధనం యొక్క 100% అక్విజిషన్ ఆమోదించబడినది. పార్టీల మధ్య ఒప్పందం చేసుకున్నట్లుగా అక్విజిషన్ యొక్క నియమాలు ప్రాథమికంగా 1 ఏప్రిల్ 2018 నుండి వర్తించుతూ అమల్లోకి తెచ్చిన కొరకు స్పీసి ఆఫ్ ఆరెంజ్మెంట్ ద్వారా స్టాక్ వాలూల ద్వారా జీసి ద్వారా 100% ఈక్విటీ మరియు ఎఫ్పిఎస్లో మిగిలివున్న మిగతా ఈక్విటీ మరియు పరిగణించిన వాడు ద్వారా ఎఫ్పిఎస్లో 18.28% ఈక్విటీను కంపెనీ సేకరించింది. ఏదైతే కంపెనీ, నేషనల్ కంపెనీ లా డిప్యూరల్ (ఎస్ఐఎల్)తో స్పీషును దాఖలుచేసింది, కంపెనీ "కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలు" అండ్ ఎఎస్ 1108ో అనుసరించి ఎఫ్పిఎస్ మరియు ఐసి పై నియంత్రణ పొందింది. కంపెనీ 100% సబ్సిడరీగా ఎఫ్పిఎస్ మరియు ఐసి నియంత్రణ భావన తేది నుండి ఈ కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలలో ఎఫ్పిఎస్ మరియు ఐసి యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించింది.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేది: 13-08-2019

సం/- కె. ప్రదీప్ చంద్ర
 చైర్మన్